26
PRÄZISION  PRODUKTIVITÄT / PRECISION  PRODUCTIVITY
Alle Preise in 3 / All prices in 4
alternativ: alternativ:
Torx
Schrauben-
dreher
Torx

Abmessungen / Dimensions mm Preis pro Stk. / Netprice per piece
Bestell-Bezeichnung /
Order Designation
Dc d1 H Z ap
max.
Gewicht
in kg
Weight
in kg
n max.
U/min.
RPM
Kassetten auf
Anschlag montiert
Fix mounted
Kassetten montiert
u. voreingestellt
adjusted
          Planlauf / axial runout
0,08 mm 0,005 mm
TMS.063.Z05-CX09T3.90R 63 22 50 5 8 0,6 26.000 • •
TMS.080.Z06-CX09T3.90R 80 27 50 6 8 1,1 20.000 • •
TMS.100.Z07-CX09T3.90R 100 32 63 7 8 1,9 17.500 • •
TMS.125.Z08-CX09T3.90R 125 40 63 8 8 2,8 14.000 • •
TMS.160.Z10-CX09T3.90R 160 40 63 10 8 4,5 11.000 • •
TMA.100.Z07-CX09T3.90R 100 32 63 7 8 1,1 17.500 • •
TMA.125.Z08-CX09T3.90R 125 40 63 8 8 1,6 14.000 • •
TMA.160.Z10-CX09T3.90R 160 40 63 10 8 2,4 11.000 • •
TMA.200.Z12-CX09T3.90R 200 60 63 12 8 3,5 9.000 • •
TMA.250.Z16-CX09T3.90R 250 60 63 16 8 5,0 7.000 • •
TiroMill
Zubehör /
Accesories
27